INDÚSTRIA DE MÓVEIS LOSEKANN LTDA.

Art.  1.º  Fica  o Município de Agudo autorizado a  conceder  incentivo industrial  à  empresa 
Indústria de Móveis Losekann Ltda. – CNPJ 89.248.744/0001-33.
Parágrafo único. O incentivo industrial a que se refere este artigo totaliza R$ 7.095,30 (sete 
mil, noventa e cinco reais e trinta centavos) e consiste em:
I – reembolso de até R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais de despesas com consumo de água 
e energia elétrica, por 12 (doze) meses;
II – concessão de 17,1 m³ (dezessete inteiros e dez centésimos) de areia média e 18,25 m³